
Nr. 33576
2 juli

2021

Besluit van de directeur-generaal Natuur, Visserij en Landelijk Gebied van 

het Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 22 juni 2021, 

nr. DGNVLG/21142855, tot wijziging van het Besluit ondermandaat, 

volmacht en machtiging voor het directoraat-generaal Natuur, Visserij en 

Landelijk Gebied van het Ministerie van Landbouw, Natuur en 

Voedselkwaliteit 2019

De directeur-generaal Natuur, Visserij en Landelijk Gebied van het Ministerie van Landbouw, Natuur 
en Voedselkwaliteit,

Gelet op artikel 10 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging LNV 2019;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 1 van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging voor het directoraat-generaal Natuur, 
Visserij en Landelijk Gebied van het Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit 2019 wordt 
als volgt gewijzigd:

1. Onderdeel d komt te luiden:

d. het MT DG NVLG: het collectief van de onder b, e, g en i bedoelde functionarissen;

2. Na onderdeel h wordt, onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel h door een 
puntkomma, een onderdeel toegevoegd, luidende:

i: de programmamanager Klimaat: de programmamanager van het departementale programma 
Klimaat, ondergebracht bij het directoraat-generaal Natuur, Visserij en Landelijk Gebied van het 
Ministerie van Landbouw, Natuur en Visserij.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van de Staatscourant waarin het wordt 
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 22 juni 2021

J.M. Osinga
directeur-generaal Natuur, Visserij en Landelijk Gebied

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken binnen zes weken 
na de dag van dagtekening van deze Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de 
Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit, directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 
20401, 2500 EK ’s-Gravenhage.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 33576 2 juli 2021


	Besluit van de directeur-generaal Natuur, Visserij en Landelijk Gebied van het Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 22 juni 2021, nr. DGNVLG/21142855, tot wijziging van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging voor het directoraat-generaal Natuur, Visserij en Landelijk Gebied van het Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit 2019 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


